Chị là người đại diện cho CĐ HCM suốt 4
năm, chị là tiếng nói của tụi em. Chị hoàn hảo để trở
thành tấm gương cho phái nữ tụi em! Bận và thành đạt
ai ko muốn chứ ^^
Lời muốn nói ngắn gọn của cô em gái Yoonbrit Đỗ
Tường Vy vào khoảng khắc đầu xuân Nhâm Thìn 2012
như một lời gợi ý, một động lực thôi thúc nhóm biên tập
chúng em tìm hiểu về chị - một hình mẫu lý tưởng mà
chúng em đang tìm kiếm trong chuyên mục Điểm ngắm
mới toanh của bản tin Thắp Sáng Niềm Tin số 1 này.

Vào đại học Quốc gia tưởng chừng như không
thể
Trần Thị Mỹ Yến sinh ra và lớn lên trong một gia
đình đông con tại vùng biển Khánh Hòa đầy nắng.